
Coop - Piazza Martiri di Belfiore 11,

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Accessori Casa e Cucina
Colazione, Dolciumi e Snack
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

3.16 €  2.52 €
15.8 € / kg

Viva il Fico

-20%

Confezione 500 g

5.28 €  4.22 €
10.56 € / kg

Noci di Sorrento al
Naturale Non

Sbiancate

-20%

1 Pezzo

0.64 €  0.48 €
2.56 € / kg

Mele Golden
Delicious

-25%

Confezione 200 g

3.38 €  2.7 €
16.9 € / kg

Ananas e Mango

-20%

Confezione 300g

5.28 €  4.22 €
17.6 € / kg

Mirtillo Es

-20%

Confezione 3kg

5.29 €  3.82 €
1.76 € / kg

Arance Tarocco
Rosaria It 9 I^

-27%

Vaschetta 130 g

3.29 €  2.46 €
25.31 € / kg

Le Regionali alla
Trentina con Mele e

Noci

-25%

Confezione 1 kg

10.49 €  8.45 €
10.49 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Mandorle

Sgusciate

-19%

Confezione 1 kg

3.69 €  2.1 €
3.69 € / kg

Limoni Bio It

-43%

A peso

5.25 €  4.75 €
21 € / kg

Lampagioni

-9%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

2.64 €  2.11 €
10.56 € / kg

Piatto Fatto Grano
Saraceno Italiano,
Quinoa Rossa e

Semi di Chia del Sud
America

-20%

Vaschetta 120 g

4.03 €  3.61 €
33.58 € / kg

Prosciutto Arrosto
alla Salsa Barbecue

-10%

A peso

5.63 €  4.74 €
18.77 € / kg

Taleggio Dop
Bontaleggio di Grotta

-15%

Vaschetta 0.100 kg

3.87 €  3.48 €
38.7 € / kg

Tacchino Arrosto

-10%

Vaschetta 120 g

4.08 €  3.66 €
34 € / kg

Arista al Forno da
Suini 100% Italiani

-10%

Confezione 620 g

3.79 €  3.03 €
6.11 € / kg

Le Zuppe Fresche la
Zuppa Venere con

Riso

-20%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

3.9 €  2.92 €
3.9 € / pz

Contenitore per
Alimenti 1 Litro

-25%

Confezione 1pz

6.57 €  4.93 €
6.57 € / pz

Contenitore Take
Away 5 Pezzi 1,2 Litri

-24%

Confezione 3 pezzi

15.48 €  11.03 €
15.48 € / pz

Cartucce Filtranti per
Caraffa 3 Pz

-28%

Confezione 1pz

5.46 €  4.09 €
5.46 € / pz

Forbice Multiuso
Acciaio Inox

-25%

Confezione 1 pz

20.99 €  15.74 €
20.99 € / pz

Passaverdure Acciaio
Inox 1,5 Lt ø 20cm

-25%

Confezione 1pz

5.67 €  4.25 €
5.67 € / pz

Grattugia Acciaio
Inox

-25%

Confezione 1pz

6.14 €  4.6 €
6.14 € / pz

Frusta da Cucina
Silicone

-25%

Confezione 1 pz

8.11 €  6.07 €
8.11 € / pz

Schiumarola in Rete
Acciaio Inox

-25%

Confezione 1 pz

6.24 €  4.67 €
6.24 € / pz

Grattugia
Multifunzione Acciaio

Inox

-25%

Confezione 1pz

4.56 €  3.42 €
4.56 € / pz

Tasca da Pasticciere

-25%

Confezione 1pz

6.57 €  4.93 €
6.57 € / pz

Spargizucchero
Acciaio Inox

-24%

Confezione 1 pz

3.91 €  2.92 €
3.91 € / pz

Mestolo Nylon

-25%

Accessori Casa e Cucina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1pz

5.04 €  3.78 €
5.04 € / pz

Siringa per Dolci

-25%

Confezione 1pz

7.69 €  5.76 €
7.69 € / pz

Spargifarina Acciaio
Inox

-25%

Confezione 1pz

3.91 €  2.92 €
3.91 € / pz

Paletta Lasagne
Nylon

-25%

Confezione 1 pz

18.76 €  13.35 €
18.76 € / pz

Caraffa Filtrante
Completa di

Cartuccia 1,4 Lt

-28%

Confezione 1 pz

8.36 €  6.26 €
8.36 € / pz

Schiaccia Aglio
Acciaio Inox

-25%

Confezione 1pz

3.55 €  2.66 €
3.55 € / pz

Pennello da Cucina

-25%

Confezione 1pz

3.55 €  2.54 €
3.55 € / pz

Pennello da Cucina
Silicone

-28%

Confezione 1 pz

3.34 €  2.5 €
3.34 € / pz

Pelapatate Acciaio
Inox

-25%

Confezione 1pz

5.04 €  3.78 €
5.04 € / pz

Rotella Tagliapizza
Acciaio Inox

-25%

Confezione 1 pz

6.57 €  4.93 €
6.57 € / pz

Schiaccianoci

-24%

Confezione 1 pz

18.66 €  14 €
18.66 € / pz

Bilancia da Cucina
Digitale

-24%

Confezione 1 pz

9.49 €  7.12 €
9.49 € / pz

Apriscatole Acciaio
Inox

-24%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

7.69 €  5.46 €
7.69 € / pz

Cavatappi a Due
Leve

-28%

Confezione 1 pz

11.02 €  7.84 €
11.02 € / pz

Bottiglia Termica
Acciaio Satinato 500

Ml

-28%

Confezione 1 pz

2.81 €  2.1 €
2.81 € / pz

Contenitori per
Alimenti 1 Litro

-25%

Confezione 1 pz

11.02 €  7.84 €
11.02 € / pz

Bottiglia Termica
Verde 500 Ml

-28%

Confezione 3 pezzi

4.35 €  3.26 €
4.35 € / pz

Bicchiere
Trasparente Vetro 30

Cl 3 Pz

-25%

Confezione 1 pz

13.25 €  9.93 €
13.25 € / pz

Bottiglia Termica
Verde Militare 750 Ml

-25%

Confezione 1 pz

17.7 €  12.61 €
17.7 € / pz

Caffettiera in
Alluminio 3 Tazze

-28%

Confezione 1 pz

13.25 €  9.93 €
13.25 € / pz

Caffettiera in
Alluminio 1 Tazza

-25%

Confezione 1 pz

2.54 €  1.9 €
2.54 € / pz

Piastrina Filtro in
Alluminio + 2

Guarnizioni 3 Tazze

-25%

Confezione 1 pz

2.12 €  1.59 €
2.12 € / pz

Filtro a Imbuto in
Alluminio 1 Tazza

-25%

Confezione 1 pz

2.54 €  1.9 €
2.54 € / pz

Filtro a Imbuto in
Alluminio 3 Tazze

-25%

Confezione 1 pz

2.12 €  1.59 €
2.12 € / pz

Piastrina Filtro in
Alluminio + 2

Guarnizioni 1 Tazza

-25%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

2.84 €  2.55 €
28.4 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-10%

Confezione 100 g

2.84 €  2.55 €
28.4 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-10%

Confezione 200 g

5.93 €  3.7 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-37%

Confezione 200 g

4.77 €  4.29 €
23.85 € / kg

Cremanovi

-10%

Confezione 160 g

4.05 €  3.64 €
25.31 € / kg

Mini Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-10%

Confezione 330 g

3.17 €  2.85 €
9.61 € / kg

Cioccograno Biscotti
con Farina Integrale

e Cioccolato

-10%

Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100g

9.43 €  8.01 €
94.3 € / kg

Carpaccio di
Salmone Selvaggio
d'Alaska Sockeye
Non Affumicato

-15%

Vaschetta 0.300 kg

6.04 €  4.11 €
20.13 € / kg

Steak Burger di
Scottona Bovino

Adulto 300 g

-31%

Confezione 125 g

5.29 €  4.5 €
42.32 € / kg

Mazzancolla Trop
con Coda G125

-14%

Confezione 220g

3.71 €  3.13 €
16.86 € / kg

Bovino Adulto
Hamburger

-15%

Confezione 300g

5.25 €  4.19 €
17.5 € / kg

Polpa Scottona
Trancio

-20%

Confezione 430 g

4.66 €  3.96 €
10.84 € / kg

Cozze Cotte al
Pomodoro

-15%

Confezione 430 g

4.66 €  3.96 €
10.84 € / kg

Cozze Cotte alla
Marinara

-15%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

